Datum Romae, apud S. Petrum, die xi mensis Iulii, anno Domini 

MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ©Sig i l l i 

In Secret. Status tab., n. lWfiG. 
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I I 

Sancta Anna, B. M. V. genetrix, Casertanae civitatis caelica Patrona 

confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantae utilitati Populo Dei fue

rit Sanctorum cultus in eosque pietas etiam ecclesialis communitas 

Casertana probe novisse videtur. Illa enim non solum Sanctum Seba

stianum apud Deum Patronum ab immemorabili, verum etiam Sanctam 

Annam, B. M. V. genetricem, saeculari iam consuetudine tamquam 

caelestem Patronam notabili venerationis cultu prosequitur. Hac de 

causa venerabilis Frater Vitus Roberti, Archiepiscopus-Episcopus 

Casertanus, communibus cleri populique votis auditis, electionem, ab 

antiquo quidem habitam et in praesentia firmissime renovatam, Sanctae 

Annae ut civitatis Casertanae apud Deum Patronae rite sua auctori

tate approbavit nuperque ab Apostolica hac Sede ut eiusmodi electio 

confirmaretur poposcit. Nos igitur de sententia Sacrae Congregationis 

pro Sacramentis et Cultu Divino, quam ratam habemus, deque plenitu

dine potestatis Nostrae Apostolicae, cum res sint ad statutum ius per

actae, Sanctam Annam, Beatae Mariae Virginis genetricem, civitatis 

Casertanae apud Deum Patronam confirmamus, cunctis adiectis iuribus 

ac liturgicis privilegiis secundum memoratae Sacrae Congregationis In

structionem (( de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 

Propriis recognoscendis» sub n. 30. Contrariis quibuslibet rebus haud 

obstantibus. Volumus praeterea ut hae Litterae Nostrae religiose ser

ventur suosque nunc et in posterum effectus habeant. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Iulii, anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 118688. 
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I I I 
In Norvegia Nuntiatura Apostolica constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Magnopere curae est Nobis ad 

effectum consilia adducere, quibus putamus commune religionis et Ci

vitatis bonum ubicumque terrarum conquiri comparari foveri posse. 

Quare morem Apostolicae Sedis perantiquum sequimur, quae in variis 

orbis Nationibus per suas Nuntiaturas, bic illic opportune conditas, 

providenter effecit ut publicae necessitudinis rationes sibi cum qua

libet Civitate iunctae confirmarentur confirmataeque prosperarentur. 

Hac ipsa de causa, nominatim Norvegiam cogitantes, vi et potestate 

Nostra Apostolica per has Litteras Nuntiaturam Apostolicam illic 

condimus eique officia privilegia indulta tribuimus cuiusque Legationis 

Apostolicae propria. Quae singula autem edicimus, statuimus, decer

nentes ut Apostolicae hae Litterae, in modum Brevis maioris expe

ditae, vim suam et effectus nunc et in posterum habeant. Contrariis 

rebus nihil obstantibus. 

Datum, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 

Augusti, anno Domini MCMLXXXII, Pontificatus Nosfri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 114817. 

IV 

In Suetiae natione Apostolica constituitur Nuntiatura. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum denique pacis optatae 

ac prosperitatis, quanta insuper ipsius progressionis socialis semina 

tum societati civili adferat amicitia publice contracta necnon adsiduus 

necessitudinis usus frequentatus inter hanc Sedem Apostolicam ac per 

orbem terrarum nationes, nemo profecto est quin videat Nosque ipsi 

magis immo in dies experimur. Quae quidem ipsa causa dignissima 

Nobis videtur cur iam cum Suetiae Civitate arctiora coniunctionis vin

cula conserantur per institutum Apostolicae Nuntiaturae et opus Legati 
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Nostri eandem apud Nationem. Idcirco, universis perdiligenter expensis 

rebus ac negotii rationibus, summa Nostra potestate harumque Litte

rarum Apostolicarum virtute apud nationem Suetiae erigimus legi

time atque constituimus Nuntiaturam Apostolicam, cui simul omnia 

ac singula deferimus officia, privilegia et indulta quae sunt Legatio-

num huius modi propria. Quae ideo omnia ita edicimus ac statuimus 

ut Apostolicae hae Litterae tam nunc quam in posterum tempus suam 

exserant vim, contrariis nequaquam obstantibus rebus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis Augusti anno MCMLXXXII, Pontificatus Nostri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. II48I8. 

V 

Apostolica Nuntiatura in Dania constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex ipso quo fungimur munere 
animorum saluti prospiciendi consequitur ut diligentissime curemus 
publicas necessitudinis et amicitiae rationes inter civiles civitates et 
Apostolicam hanc Sedem ineundas initasque fovendas et prosperan-
das. Eam ob causam, re bene considerata et perpensa, Apostolica 
Nostra usi auctoritate et potestate, per has Litteras condimus apud 
Regnum Daniae Apostolicam Nuntiaturam, cuius sedes erit Hauniae, 
in Regni urbe principe, eidem omnia iura dantes et privilegia et hono
res et indulta eiusmodi Legationum propria. Quae autem hic edicimus 
et statuimus, vim volumus habere et nunc et in posterum, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 
Augusti, anno MDCCCCLXXXIV Pontificatus Nostri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco fB Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 115274. 
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VI 

Sinitur Archiepiscopus Messanensis nomine atque auctoritate Summi Pon

tificis imaginem B. M. W. a divina Providentia coronare, quae in urbe 

Montalbano Elicona, in eadem archidioecesi, colitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui singulari semper amore bea

tissimam Virginem Mariam, Christi Matrem, hominum decus caelique 

florem, prosecuti sumus et prosequimur, libenti animo ea omnia Nos 

gerimus Ipsi, e quibus non solum laus tantae Matris et nomen augeri 

providerimus, in Filii nempe gloriam, sed solidae etiam pietatis incre

mentum in fidelium pectoribus nasci posse intellexerimus. Qua re, cum 

Venerabilis Frater Ignatius Cannavo, Archiepiscopus Messanensis, sive 

de sui gregis profectu, sive de caelestis Matris honore sollicitus, id ab 

hac Apostolica Sede petierit suo clerique populique nomine, ut imago 

B. M. V. quam populari titulo (( Maria Santissima della divina Prov

videnza» cognominant quamque in sacra aede urbis Montalbano Eli

cona tota fere archidioecesis Messanensis casta pietate veneratur, no

mine et auctoritate Nostra redimire posset, Nos, aeque Pastoris aeque 

gregis preces excipientes, libenti et aequo animo petita concedimus. 

Poterit ergo Venerabilis Frater Ignatius Cannavo quae oravit agere, 

atque sive per se ipse sive per alium, quem designaverit, imaginem 

illam celebrem B. M. V. a divina Providentia nomine at auctoritate 

Nostra sollemni caerimonia coronare, ad statas normas. Contrariis nihil 

obstantibus. Ceterum, capta occasione, caelestem Virginem in vota 

vocamus, ut sive egregio Praesuli, sive fideli eius populo praestita 

obsequia gratiae rore atque uberi providentia rependat. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvui 

mensis Augusti, anno MDCCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 115526. 
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N U N T I I G R A T U L A T O M I 

I 

VENERABILI FRATRI NOSTRO PAULO S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI MUÑOZ 

VEGA ARCHIEPISCOPO METROPOLITAE QUITENSI. 

Muneribus officiisque tantis distentí, quae Nos circumstant, magno 

semper gaudio afficimur, quotiens prosper aliquis Venerabilium Fratrum